

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha
technicko oceňovací podklad

objednávka, dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Zdice

dne 30.03.2024

č.4500107955

číslo Č.S.:

602

dle rámcové smlouvy č.059183

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
18211 R	úprava zeminy a ploch ručně (kolem uložiště)	m2	9	485,00	4 365,00
18211 R	úprava svahů a příkopových ploch ručně	m2	25	297,00	7 425,00
18255 K	drnování, odkopávky a likvidace dřeviny	kompl.	1	12 610,00	12 610,00
275411 1K	betonový základ, třída betonu C30/37 (betonování svahu)	m2	2,9	4 650,00	13 485,00
997013 112	vnitrostaveništní doprava zeminy a hmot do 50 m s použitím mechanizace	t	2	614,00	1 228,00
K993	likvidace odpadu a uložení na skládku	t	2,8	3 620,00	10 136,00
0811K	doprava	km	390	18,00	7 020,00
	Cena Celkem bez DPH				56 269,00

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: III/2024

Požadavek na [redacted] nice: částečně

za ČEPRO a.s.:

za DH STAVITELSTVÍ s.r.o.:

2.4.2024

Předání staveniště: za ČEPRO, a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO, a.s.

Dne: